
Częstochowa, dn. 10.12.2021 r.

SO.261.1.5.2021.MZ
Nr w rejestrze zamówień publicznych

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Miejski  Ośrodek Pomocy Społecznej  w Częstochowie  na podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2021 r.  poz. 1129, z późn. zm.),
przedstawia  poniżej  informacje  z  otwarcia  ofert  dla  zadania:  „Świadczenie  kompleksowych  usług
pogrzebowych  na  terenie  Gminy  Miasta  Częstochowy”,  które  odbyło  się  w  dniu  10.12.2021  r.
o godzinie 10:00.

 

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)

1

Zakład Usług Pogrzebowych 
„CONCORDIA” 
Spółka Jawna Marta i Wojciech Kaniowscy,
ul. Ikara 59, 42-221 Częstochowa

202 028,00

Sekcja Organizacyjna
tel. 34 372 42 38                                                           
przetargi@mops.czestochowa.pl

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2, 42-217 Częstochowa
tel. 34 372 42 00, fax 34 372 42 50                                
mops@czestochowa.um.gov.pl

www.mops.czestochowa.pl


